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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AMS
ANE
APPS
BKT
CABK
ENG
IBE
ITX
LOG
REP
SAN

TOTAL:

martes, 09 de mayo de 2023 Tuesday, 09 May 2023

N° Valores N. of Stocks

75.592
327.376
51.069
75.000
460.962
8.255.991
157.581
1.378.557
685.812
65.721
800.000
4.000.000

16.333.661

Efectivo Turnover

2.405.337,44
20.769.023,15
1.689.362,52
669.500,00
2.386.861,24
27.467.682,06
2.860.095,15
16.198.044,75
21.973.416,48
1.577.304,00
10.440.000,00
12.784.000,00

121.220.626,79

31,8200

63,0965-63,2500-63,3000-63,5000

33,0800
8,9000-8,9800
51780

3,3270
18,1500
11,7500
32,0400
24,0000
13,0500
3,1960

Cambios Prices



